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SEMINARAS  

 

„Mokinių ugdymas karjerai: naujieji darbo rinkos iššūkiai profesiniam 

tapatumui“ 

 

2014 m. rugsėjo26 d. 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 304 auditorijoje (Universiteto g. 9/1) 

 

Kviečiame švietimo ir akademinės bendruomenės narius, psichologus, kitus specialistus, 

teikiančius ugdymo karjerai paslaugas bei atliekančius tyrimus, į seminarą, kuriame bus 

aptariamos mokinių profesinio tapatumo formavimo(si) prielaidos. Profesinis mokinių 

tapatumas yra svarbus sėkmingo profesijos pasirinkimo rodiklis bei ugdymo karjerai 

rezultatas šiuolaikinės darbo rinkos sąlygomis, kai darbas visam gyvenimui praktiškai 

nebeegzistuoja. Mokinių būsima karjera turi pasižymėti lankstumu, dinamika, mobilumu, o 

karjeros planavimas turi tapti daugialypiu procesu, orientuotu ne į santykinai pastovaus 

profesinio tapatumo įtvirtinimą, o į nuolatinį jo formavimą. Seminare bus aptariamos teorinės 

mokinių profesinio tapatumo prielaidos ir pristatomi LMT finansuojamo projekto „Mokinių ir 

studentų profesinio tapatumo formavimosi psichosocialinės prielaidos“ rezultatai. Antroje 

seminaro dalyje vyks praktinis užsiėmimas, kurio metu dalyviai susipažins su personalo 

paieškos, atrankos procesu, tuo, kokias klaidas daro jauni žmonės, planuodami savo karjerą 

bei ieškodami darbo. 

Seminaro dalyvius kviečiame registruotis iki 2014 m. rugsėjo 22d., užpildant registracijos 

formą: http://goo.gl/iq8ov6. Dalyvių skaičius ribotas. Informacija apie konferenciją teikiama 

el. paštu aldona.maciuniene@fsf.vu.lt arba tel. 8-5 2667604. 

Seminaro dalyviams bus išduodami pažymėjimai. 

Prašome persiųsti šią informaciją visiems, ką, Jūsų manymu, ji galėtų sudominti. 
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SEMINARO PROGRAMA 

 

8.30 – 9.00 Registracija. 

Pranešimai:  

9.00 – 10.00 B. Pociūtė: „Profesinio tapatumo formavimosi veiksniai: teorinės prielaidos ir 

atlikto tyrimo pirminiai rezultatai“ 

10.00 – 11.00 I. Urbanavičiūtė: „Karjeros planavimo įgūdžių psichologiniai aspektai“ 

11.00 – 12.00 Pertrauka 

12.00 – 14.30 Praktinis užsiėmimas. A. Kairys, I. Urbanavičiūtė, A. Liniauskaitė: „Jaunuolis 

ir šiuolaikinė darbo rinka: ką ugdytojas turėtų žinoti apie darbuotojų paiešką ir atranką“ 


